

Ejendomsselskabet Annexgårdsvej 2 A/S
Rudolfgårdsvej 1A, 8260 Viby J

CVR-nr. 11 93 57 45

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Søren Tonnesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Annexgårdsvej 2 A/S Rudolfgårdsvej 1A 8260 Viby J
	CVR-nr.: 11 93 57 45
	Stiftet: 1. januar 1988
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Trude Trampedach Claus Trampedach Søren Tonnesen
Direktion	Claus Trampedach
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelser	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 47 1780 København V
	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Ejendommenes pris er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 883 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	141.174	215.412
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	932.571
Driftsresultat	141.174	1.147.983
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.583	16.571
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.727	-28.258
Resultat før skat	135.030	1.136.296
4 Skat af årets resultat	-21.406	-253.345
Årets resultat	113.624	882.951
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	113.624	882.951
Disponeret i alt	113.624	882.951

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	<u>7.507.000</u>	<u>7.507.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.507.000</u>	<u>7.507.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.507.000</u>	<u>7.507.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.495	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	532.837	514.789
	Andre tilgodehavender	<u>23.823</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>589.155</u>	<u>514.789</u>
	Likvide beholdninger	<u>86.244</u>	<u>140.562</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>675.399</u>	<u>655.351</u>
	Aktiver i alt	<u>8.182.399</u>	<u>8.162.351</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.271.073	5.157.450
Egenkapital i alt	<u>5.771.073</u>	<u>5.657.450</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.321.774	1.321.774
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.321.774</u>	<u>1.321.774</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	133.696	267.707
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.696</u>	<u>267.707</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	134.011	134.328
Gæld til tilknyttede virksomheder	666.748	626.039
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.406	19.382
Anden gæld	133.691	135.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>955.856</u>	<u>915.420</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.089.552</u>	<u>1.183.127</u>
Passiver i alt	<u>8.182.399</u>	<u>8.162.351</u>
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	5.157.449	5.657.449
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.624	113.624
	500.000	5.271.073	5.771.073

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Ejendommens pris er fastlagt på basis af en beregnet apitalværdi. I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	20.583	16.571
	<u>20.583</u>	<u>16.571</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.862	22.944
Andre finansielle omkostninger	2.865	5.314
	<u>26.727</u>	<u>28.258</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.406	19.382
Årets regulering af udskudt skat	0	234.152
Regulering af tidligere års skat	0	-189
	<u>21.406</u>	<u>253.345</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	2.960.877	2.960.877
Kostpris 31. december	<u>2.960.877</u>	<u>2.960.877</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	4.546.123	3.613.552
Årets regulering til dagsværdi	0	932.571
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>4.546.123</u>	<u>4.546.123</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.507.000</u>	<u>7.507.000</u>

Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Beliggenhed	Type	Afkastkrav %
Annexgårdsvej 2, Rødovre	Beboelse	4,5
Annexgårdsvej 2, Rødovre	Erhverv	7,5

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.307 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 5.771 t.kr. til 4.464 t.kr.

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	267.707	134.011	133.696	0
	267.707	134.011	133.696	0

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december		<u>7.507.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 267 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.507 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Park group A/S, CVR-nr. 20616695, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.